ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 45431000-7 Εργασίες πλακόστρωσης 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009353929 2021-10-12 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε διακόσιες είκοσι πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 

(€225.500,00) χωρίς ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 5 

Γενική Περιγραφή του Έργου : 

Το αντικείμενο του έργου αφορά στη κατασκευή & Τοποθέτηση τσιμεντένιων πλακών κάλυψης 

καναλιών διέλευσης καλωδίων Υ.Τ σε ΚΥΤ & Υ/Σ της ΑΔΜΗΕ Α.Ε.